
Врз основа на член 20 од Законот за платен промет(Сл.весник на СРМ број 113/07, 22/08, 159/08, 133/09, 145/10 и 35/11) ,  Советот на Општина Вевчани на својата 27 седница одржана на ден  22.12.2020 година донесе :

[bookmark: _GoBack]ОДЛУКА
за утврдување на благајнички максимум за 2021 година
член 1
Со оваа одлука се утврдува денарски благајнички максимум за 2021 година во износ од 20.000,00 денари.
член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Вевчани ,,а ќе се применува од 01 јануари 2021 година.


СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Претседател,
Душко Ѓурчески
